a Segue depennato  Item ponit quod Ansaldus magister vendidit ipsi Alberto 
terram illam quam sibi vendidit cum cum sed b segue depennato s c segue de
pennato ter d segue depennato pro e annos: in sopralinea.

c. 48 v.

R. 80
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c. 49 r.

c . 49 y. 

R . 80

T om a ten u it ipsam  A rm ellam  p ro  sua uxore. R espondet U(rsa): credit. 
I tem  p o n it q u o d  ipse Tom a iacebat cum predicta Ursa carnaliter a x x a 
annis infra. R espondet U(rsa): credit. Item  pon it quod ipse Tom a iacuit 
in  v ita  A rm elle cum ipsa U rsa carnaliter. R espondet U(rsa): credit. Item 
pon it quod  p red ictus Angelerius est m aritus Bonafuse, filie predicti Tome. 
R espondet U (rsa): credit. I tem  pon it quod predicta Arm ella dedit libras 
x  in  dotes p red ic to  b Tom e. R espondet U(rsa): non credit. I tem  ponit quod 
B erto lo tus Sabainus desponsavit predictam  Ursam  pro  sua uxore et eam 
p ro  sua uxore  te n u it secum. R espondet U(rsa): non credit. || I tem  ponit 
quod  episcopus Saonensis c exscom unicavit predictam  Ursam  e t predictum 
T om am , ideo quia dictus Tom a iacebat cum pred icta U rsa, quia dictus 
T om a habebat dictam  A rm ellam  pro  uxore e t dicta Ursa predictum  Ber- 
to lo tu m  p ro  m arito . R espondet U(rsa): non credit. I tem  p on it quod pre
d ictus B erto lo tus Sabainus d v iv it adhuc. Respondet U(rsa): credit.

386
Positiones U rse contra  Angelerium .
P o n it U rsa quod, quando Tom a M oxillonus venit ad m ortem , ipse 

p o s s id e b a te res que continen tur in lam entatione de quibus lis est e t ea
rum  usu fru c tu m  h a b e b a tf, vel alia pro  eo persona. R espondet Angelerius: 
n on  credit. I te m  pon it quod quinque anni sunt transacti quod predictus 
T om a desponsavit ipsam  Ursam  voluntate ecclesie. R espondet A(ngele- 
rius): c red it quod  tres anni sunt transacti quod desponsavit eam. Item  
p o n it quod  ipse Tom a dim isit omnes res suas ipsi U rse sicut continetur 
in  tes tam en to  ipsius Tom e. Respondet A(ngelerius): non  credit. Item  po
n it q u o d  T om a predictus dedit sue filie Tutadonne, cum eam m aritavit, 
p ro  suis do tibus, libras v m  de suis bonis. Respondet A (ngelerius): non 
cred it. I te m  p o n it quod ipse Tom a dedit B onafilie8, sue filie, cum eam 
m aritav it, p ro  suis dotibus, de suis bonis solidos c. R espondet A(ngele- 
rius): non credit. I tem  ponit quod ipse Tom a dedit Adalaxie, sue filie, 
cum  eam  m aritav it, pro  suis dotibus, libras v i de suis bonis. Respondet 
A (ngelerius): n on  credit. Item  pon it quod dictus Torna prom isit h sue filie